DS-QAZ1A500G1-VB2
500W 2-strefowy wzmacniacz sieciowy
 Moc znamionowa: 500 W, 2 strefy
 Wejście audio: USB/Bluetooth/MIC/RCA
 Obsługa dwustrefowej regulacji  głośności i  zawartości
 Obsługa harmonogramu / transmisji na żywo / w nagłych wypadkach, łączenie alarmów, TTS
 Specyfikacja
Protokół
Protokół sieciowy
IPv4, HTTP, HTTPS, SIP, SSL/TLS, DNS, NTP, TCP, UDP, IGMP, ICMP, DHCP, ARP, SSH,
NTP, RTP
Protokół interfejsu ISAPI, ISUP, SIP
Funkcje
Bitrate audio G.711ulaw（64 Kb/s）/G.711alaw（64 Kb/s）/MP3（128 Kb/s）/AAC（128 Kb/s）
Funkcja ochrony
ochrona przed zwarciem, ochrona nadprądowa, ochrona przed przegrzaniem, ochrona
antystatyczna, ochrona przeciwprzepięciowa, ochrona przed porażeniem elektrycznym
Sieć
Protokół sieciowy IPv4, HTTP, HTTPS, SSL/TLS, DNS, NTP, TCP, UDP, IGMP, ICMP, DHCP, ARP, SSH
Protokół interfejsu (API) ISAPI, ISUP, RTP
Audio
Moc znamionowa 500 W
Odpowiedź częstotliwościowa
100 V COM/70 V COM: 50~20000 Hz（±3 dB）
Wyjście RCA/3,5 mm: 50~20000 Hz（±1 dB）
THD i SNR
THD: ＜0.5%@1 kHz，1/3 mocy znamionowej
SNR: >90 dB
Interfejs
Alarm
1 wejście alarmowe EVAC
1 wejście alarmowe
1 wyjście alarmowe, gdy urządzenie wyjściowe podłączone do wyjścia alarmowego jest
normalnie zamknięte, podłącz: 1A GND; gdy urządzenie wyjściowe podłączone do
wyjścia alarmowego jest normalnie otwarte, podłącz: 1B GND.
Interfejs Ethernet 1 adaptacyjny port Ethernet RJ45 10 M/100 M/1000 M
Lokalne przechowywanie Wbudowana pamięć EMMC o pojemności 4 GB (pamięć na pliki audio wynosi 1 GB)
Wejście audio
MIC 1~4: -28 dBV, 4,7 kΩ, niezrównoważenie, gniazdo 6,35 mm
RCA in 1~4: 0 dBV, 4,7 kΩ, niezrównoważenie, gniazdo RCA
USB 2.0 × 1
Bluetooth
Uwaga: Gniazda 6,35 mm nie można podłączyć bez podłączenia mikrofonu.
Wyjście AUDIO
Stałe napięcie wyjściowe × 2: 100 V COM I 70 V COM. Pojedynczy kanał obsługuje moc
wyjściową do 250 W.
Wyjście RCA 1-2: 0 dBV, niesymetryczne, gniazdo RCA
Wyjście 3,5 mm 1-2: 0 dBV, niesymetryczne, gniazdo 3,5 mm
Uwaga：Jeśli  przekładnia stałonapięciowa jest ustawiona na 100 V, interfejs wyjścia
stałonapięciowego (100 V) powinien być podłączony do głośnika o napięciu
znamionowym 100 V. Podłączenie do głośnika o napięciu znamionowym 70 V może
spowodować uszkodzenie urządzenia.
Wskaźnik LED
Wskaźnik zasilania (świecący na biało): urządzenie działa normalnie.
Wskaźnik pamięci flash USB (świecący na biało): urządzenie jest w trybie pamięci flash
USB.
Wskaźnik Bluetooth (świecący na niebiesko): urządzenie jest w trybie Bluetooth
Wskaźnik alarmu EVAC (świecący na czerwono): alarm EVAC został wyzwolony.
Wskaźnik MIC1 (świecący na biało): wejście audio MIC1 jest podłączone prawidłowo.
Wskaźnik modułu: FLT stałe wskazuje przeciążenie lub inne usterki systemu; CLIP stałe
wskazuje przycięcie lub inne wyjątki; SIG stałe wskazuje normalną pracę.
Pokrętło głośności
Pokrętło głośności całkowitej × 1，
Pokrętło głośności wejścia MIC × 4，
Pokrętło głośności wejścia RCA × 4，
Pokrętło głośności kanału wyjściowego × 2，
Pokrętło głośności tonów wysokich × 1，
Pokrętło głośności tonów niskich × 1
USB
USB 2.0. Format pliku: FAT32 i EXFAT, maksymalna pojemność: 256 GB.
Dysk USB sformatowany w systemie FAT32: maksymalna pojemność pojedynczej
partycji  wynosi 32 GB
Dysk USB sformatowany w systemie EXFAT: Maksymalna pojemność pojedynczej
partycji  wynosi 256 GB
Ogólne
Zasilanie Od 100 do 240 VAC
Materiał Panel przedni: PC+ABS, pokrywa górna i dolna: SGCC
Wymiary 495.97 mm × 90,89 mm × 473,18 mm (19,53" × 3,58" × 18,63")
Wymiary opakowania 595 mm × 553 mm × 175 mm (23,43" × 21,77" × 6,89")
Waga ≈ 5,6 kg (12,35 lb)
Waga z opakowaniem ≈ 7,6 kg (16,76 lb)
Kolor Czarny
Zawartość opakowania
Urządzenie × 1
Przewód zasilający × 1
Zgodność z przepisami i  informacje dotyczące bezpieczeństwa × 1
Bluetooth Bluetooth 5.0，10 m
Temperatura robocza -10 °C do 50 °C (-14 °F do 122 °F)
Wilgotność robocza ＜90% (bez kondensacji)
Pobór mocy
Zużycie energii  w trybie gotowości: 45 W
Średnie roczne zużycie: Maks. Zużycie robocze: 110 W (w oparciu o średni czas
odtwarzania)
Środowisko
To urządzenie może być bezpiecznie używane tylko w regionie poniżej 2000 metrów
nad poziomem morza
*Zaleca się zarezerwowanie 1/3 marginesu mocy na konfigurację wzmacniacza.
 Dostępny model
DS-QAZ1A500G1-VB2
 Wymiary